



# ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## У К А З

10 июня 2021 г.

№ 54

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 16.03.2017 № 30

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о порядке проведения регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», утверждённое постановлением Губернатора Ульяновской области от 16.03.2017 № 30 «О порядке проведения регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 9 слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;

2) абзац первый пункта 12 изложить в следующей редакции:

«12. Председателем региональной комиссии является Первый заместитель Губернатора Ульяновской области – руководитель администрации Губернатора Ульяновской области.»;

3) в абзаце первом пункта 15 слово «трёх» заменить словом «пять», слова «и третье» заменить словами «, третье, четвёртое и пятое»;

4) пункт 22 изложить в следующей редакции:

«22. Примеры лучшей муниципальной практики не позднее 1 ноября размещаются на официальных сайтах исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, указанных в подпунктах 1, 2 и 5 пункта 9 настоящего Положения, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Губернатора и Правительства Ульяновской области в указанной сети.».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий  
обязанности Губернатора области



А.Ю.Русских